

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**卜蜂國際有限公司**

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：43)

## 截至二零一六年三月三十一日止三個月之未經審核業績

### 摘要

卜蜂國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）乃根據本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）每季公佈財務業績之現行慣例而發表其截至二零一六年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。

截至二零一六年三月三十一日止三個月，可供分配予本公司股東之未經審核綜合溢利約為 6,400 萬美元。

董事會乃根據本集團每季公佈財務業績之現行慣例而發表其截至二零一六年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。

## 綜合全面收益表

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一六年 美元千元 (未經審核)	二零一五年 美元千元 (未經審核) (經重列)
<b>持續經營業務</b>		
收入	1,117,298	1,212,266
銷售成本	(904,109)	(1,004,511)
毛利	213,189	207,755
生物資產公允值之變動淨額	17,948	(1,142)
	231,137	206,613
其他收入淨額	4,506	3,822
銷售及分銷成本	(57,532)	(63,770)
行政及管理費用	(60,159)	(57,327)
財務成本	(10,041)	(9,924)
應佔溢利及虧損：		
合營企業	1,017	882
聯營公司	2,356	2,365
<b>除稅前溢利</b>	111,284	82,661
所得稅	(28,092)	(18,289)
<b>來自持續經營業務期內溢利</b>	83,192	64,372
<b>已終止經營業務</b>		
來自已終止經營業務期內溢利	-	3,889
<b>期內溢利</b>	83,192	68,261
<i>收入明細：</i>		
中國飼料業務	585,545	709,292
中國食品業務	8,651	-
越南飼料業務	188,951	203,037
越南養殖業務	303,093	267,219
越南食品業務	31,026	32,686
其他	32	32
	1,117,298	1,212,266
生物資產之已變現公允值之變動	46,525	38,881
生物資產之未變現公允值之變動	64,473	37,739
折舊及攤銷	29,545	26,087

綜合全面收益表 (續)

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一六年 美元千元 (未經審核)	二零一五年 美元千元 (未經審核) (經重列)
<b>其他全面收益</b>		
其後可能會重新分類至損益之項目：		
外地業務於換算時之匯兌差額	11,875	(1,766)
應佔其他全面收益：		
合營企業	135	(1,061)
聯營公司	378	(231)
<b>期內其他全面收益</b>	<b>12,388</b>	<b>(3,058)</b>
<b>期內全面收益總額</b>	<b>95,580</b>	<b>65,203</b>
<b>溢利可供分配予：</b>		
本公司股東		
持續經營業務	63,755	52,092
已終止經營業務	-	2,816
	63,755	54,908
非控制性權益		
持續經營業務	19,437	12,280
已終止經營業務	-	1,073
	19,437	13,353
	<b>83,192</b>	<b>68,261</b>
<b>全面收益總額可供分配予：</b>		
本公司股東		
持續經營業務	74,596	53,242
已終止經營業務	-	1,501
	74,596	54,743
非控制性權益		
持續經營業務	20,984	11,416
已終止經營業務	-	(956)
	20,984	10,460
	<b>95,580</b>	<b>65,203</b>

## 綜合財務狀況表

	二零一六年 三月三十一日 美元千元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	1,221,850	1,182,138
投資物業	16,466	16,365
預付土地租賃費	107,173	105,748
非當期生物資產	51,750	49,481
無形資產	33,737	34,169
於合營企業的投資	19,905	19,669
於聯營公司的投資	50,934	48,200
可供出售之投資	8,493	8,435
商譽	37,823	37,563
其他非流動資產	17,955	18,712
遞延稅項資產	4,345	4,411
<b>總非流動資產</b>	<b>1,570,431</b>	<b>1,524,891</b>
<b>流動資產</b>		
存貨	476,532	494,676
當期生物資產	316,015	299,210
應收貿易賬款及票據	137,014	148,352
預付賬款、按金及其他應收賬款	194,607	116,727
已抵押存款	66,261	48,900
到期日超過三個月之定期存款	213,634	206,869
現金及現金等價物	215,211	288,238
<b>總流動資產</b>	<b>1,619,274</b>	<b>1,602,972</b>
<b>流動負債</b>		
應付貿易賬款及票據	253,877	280,802
其他應付賬款及預提費用	318,471	320,309
銀行借款	559,100	482,963
應付所得稅	28,468	26,924
<b>總流動負債</b>	<b>1,159,916</b>	<b>1,110,998</b>
<b>淨流動資產</b>	<b>459,358</b>	<b>491,974</b>
<b>總資產減流動負債</b>	<b>2,029,789</b>	<b>2,016,865</b>

綜合財務狀況表 (續)

	二零一六年 三月三十一日 美元千元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>非流動負債</b>		
銀行借款	540,543	620,107
其他非流動負債	19,612	25,543
遞延稅項負債	61,805	55,333
<b>總非流動負債</b>	<b>621,960</b>	<b>700,983</b>
<b>資產淨值</b>	<b>1,407,829</b>	<b>1,315,882</b>
<b>權益</b>		
<b>本公司股東應佔權益</b>		
已發行股本	253,329	253,329
儲備	838,535	763,939
建議股息	68,644	68,644
	<b>1,160,508</b>	<b>1,085,912</b>
非控制性權益	247,321	229,970
<b>權益總額</b>	<b>1,407,829</b>	<b>1,315,882</b>

本集團截至二零一六年三月三十一日止三個月未經審核綜合業績乃根據載述於本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的相同會計政策編製。

承董事會命  
董事  
**Arunee Watcharananan**

香港，二零一六年五月十一日

於本公告日期，董事會包括八位執行董事：謝國民先生、蔡益光先生、謝吉人先生、白善霖先生、Sooksunt Jiumjaiswanglerg 先生、黃業夫先生、謝鎔仁先生及 Arunee Watcharananan 女士；兩位非執行董事：謝克俊先生及池添洋一先生；及五位獨立非執行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres 先生、Sakda Thanitcul 先生、Vinai Vittavassarnvej 先生及 Vatchari Vimooktayon 女士。